
 

Página I de I 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXI – 
EDIÇÃO 010 - ORDINÁRIA DE 04 DE MARÇO DE 2022 

PORTARIA Nº 08/2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

CONSIDERANDO Ata de Reunião de Formação do Comitê de Fiscalização da 

Execução do Convenio Carro Pipa para o ano de 2022. 

RESOLVE: 

1- º CONSTITUIR, Comitê de Fiscalização da Execução do Convenio 

Carro Pipa. 

2º - O Comitê de Fiscalização da Execução do Convenio Carro Pipa 

será formado por: 

• ANTONIO MARCOS PEREIRA DA SILVA(PRESEIDENTE); 

• PAULO HENRIQUE SOARES FILHO(VICE PRESIDENTE); 

• JOSÉ NATANIEL FERREIRA NUNES(1º SECRETARIO) 

• SOSTENES RANIERI DE SOUSA LEITE(2º SECRETARIO); 

 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 04 de Março de 2022. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 


